



تاریخ
۳
شهریور
۱۴۰۴
دوشنبه

معاون رئیس جمهور:

حذف آزمون استخدامی برای نخبگان

جذب بدون محدودیت

معاون رئیس جمهور از حذف آزمون استخدامی برای نخبگان خبر داد و گفت: نخبگان بدون محدودیت جذب می‌شوند. علاءالدین رفیع‌زاده، رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره شرایط ویژه برای جذب و استخدام نخبگان اظهار داشت: برای استخدام نخبگان هیچ مسئله و مانعی وجود ندارد و شیوه‌نامه آن را به تمام دستگاه‌ها ابلاغ کردیم. وی ادامه داد: بنیاد ملی نخبگان و معاونت علمی ریاست جمهوری سامانه‌ای را برای جذب نیروهای نخبه راه‌اندازی کرده است و واجدان شرایط در این سامانه ثبت می‌کنند و دستگاه‌های که اعلام نیاز کردند، این افرادی که در سامانه ثبت‌نام کردند در اولویت جذب و استخدام قرار می‌گیرند. وی افزود: این مجوز فراتر از ظرفیت آن دستگاه است و بخشی از ظرفیت به نخبگان اختصاص پیدا می‌کند و براساس نیاز اعلام شده در سامانه بنیاد ملی نخبگان، محدودیتی و مسئله‌ای برای صدور مجوز جذب نداریم و هیچ سقف برای جذب سالانه نیرو نخبه در نظر نگرفته‌ایم.

ثبت قطعی ۱۵ ابتلا به تب دنگی

در بندرعباس

از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ مورد ابتلای قطعی به بیماری تب دنگی تأیید شده است. به گزارش ایلنا از بندرعباس، یحیی میرزاده، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون هیچ گونه مرگ و میر ناشی از بیماری تب دنگی در استان هرمزگان گزارش نشده است. میرزاده افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۰۰ مورد مشکوک به بیماری تب دنگی در استان شناسایی شده است. وی با اشاره به تأثیر تب دنگی بر اقتصاد کشور، گفت: تلاش‌های هرمزگان برای کنترل پشه آلودس و جلوگیری از تخرم‌گذاری آن ادامه دارد و همه دستگاه‌ها موظف به همکاری در کنترل این بیماری هستند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: بهترین راه مقابله با تب دنگی، کنترل رشد و تکثیر پشه آلودس است که از طریق بهسازی محیط و حذف آب‌های راکد مانند آب کولرهای گازی، زیر گلدان‌ها، لاستیک‌های بلااستفاده و قایق‌ها ممکن است. میرزاده گفت: در مناطق آلوده، عملیات مه‌پاشی و سم‌پاشی برای کاهش جمعیت پشه‌ها صورت می‌گیرد.وی افزود: بیماری تب دنگی از طریق تماس مستقیم یا تنفس منتقل نمی‌شود بلکه پشه آلوده پس از نیش زدن فرد بیمار، عامل انتقال بیماری به دیگران است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده علامت تب دنگی مانند تب ناگهانی، درد عضلاتی و مفصلی، سردرد شدید و جوش‌های پوستی، فوراً به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی مراجعه کنند.

تأکید معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا بر ضرورت

اثبات وجود آب پیش از هر گونه ساخت‌وساز؛

اول، آب آماده کنید بعد ساخت و ساز کنید

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با رد برخی فضا‌سازی‌ها درباره مخالفت وزارت نیرو با توسعه شهری، تأکید کرد: وزارت نیرو مخالف ساخت‌وسازهای متوازن و هماهنگ با ظرفیت منابع آب نیست، بلکه شرط اصلی هر گونه توسعه، اثبات وجود منابع پایدار آب پیش از تصمیم‌گیری است. به گزارش ایلنا از مدیریت منابع آب ایران، محمد جوان‌بخت معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا اظهار کرد: آنچه در بعضی کانال‌ها و از سوی برخی اشخاص در خصوص درخواست صحیح و پایه‌ای وزارت نیرو پیرامون ساماندهی ساخت و سازهای ناپایدار و غیراصولی شهری گفته می‌شود، صحیح نیست. جوان‌بخت اظهار داشت: وزارت نیرو هیچگاه با توسعه متوازن و هماهنگ با مرزهای تاب‌آوری منابع محیط زیستی منطقه به ویژه آب مخالف نبوده و نیست. بلکه بر عکس از هر گونه کمک، همفکری و تسهیلگری دریغ نخواهد کرد. توقف ساخت‌وسازها هدف وزارت نیرو نیست

واکنش نماینده شیراز به تجمع اعتراضی مردم در شیراز



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به تجمع اعتراضی چند روز گذشته مردم شیراز به ناپسامانی‌های آب و برق، خواهان رسیدگی به این مطالبات شد. به گزارش عصر ایران، ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، در واکنش به تجمع روزهای گذشته مردم شیراز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مدیران و متولیان نباید اجازه دهند مطالبه به حق مردم شیراز و فارس در جریان خاموشی‌های بی نظم دست مایه دشمنان مردم ایران شود. قطعاً با تحقیق و تفحص با کسانی که در این مسیر کوتاهی و ترک فعل کرده‌اند برخورد می‌گردد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

گیلان با توسعه زیرساخت‌های گردشگری می‌تواند هم‌اندازه نفت برای کشور

ثروت آفرینی کند



جهت‌گیری ما در جذب گردشگر و تمرکز بر کشورهای هدف‌گذاری شده، مسیری درست و آینده‌ساز بوده است.

***ثبت جهانی آثار و جایگاه تمدنی گیلان**

وی در ادامه با اشاره به روند رو به رشد ثبت جهانی آثار تاریخی کشور گفت: بیش از ۵۰ اثر در نوبت ثبت‌جهانی قرار دارند و برخی از مجموعه‌ها همچون مساجد تاریخی برای تسریع فرآیند، به‌صورت جمعی در دستور ثبت قرار گرفته‌اند.

صالحی‌امیری در خصوص جایگاه گیلان در تمدن ایرانی تأکید کرد: گیلان با شهرهایی چون لاهیجان و سیاهکل، گنجینه‌ای از تاریخ، فرهنگ و طبیعت است که هنوز در سطح بین‌المللی ناشناخته مانده است. ایران در حوزه میراث‌تاریخی نه کم‌نظیر بلکه بی‌نظیر است و رسالت ما شناسایی و دعوت از گردشگران فرامرزی برای تجربه این میراث بی‌همتااست.

***صیانت، حفاظت و توسعه؛ مأموریت‌های بنیادین وزارتخانه**

وزیر میراث فرهنگی سه مأموریت کلیدی وزارتخانه را «صیانت، حفاظت و توسعه» برشمرد و تأکید کرد: صیانت از میراث فرهنگی، یک وظیفه ملی و تمدنی است که تحقق آن نیازمند همکاری مدیران محلی، نخبگان دانشگاهی و جامعه فرهنگی است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

استاندار فارس خبر داد:

افتتاح ۱۶۶۲ پروژه عمرانی هفته دولت در فارس

با پیگیری‌های مستمر، شاهد ارتقای بودجه فارس هستیم

استاندار فارس گفت: در هفته دولت امسال، ۱۶۶۲ پروژه عمرانی و خدماتی در استان فارس افتتاح می‌شود با اعتبار بیش از ۶۶۳ هزار میلیارد تومان با رقمی بی‌سابقه در دو دهه اخیر که نشان‌دهنده جوش عمرانی و خدماتی در استان فارس است و این استان را در جذب بودجه در میان سه استان اول کشور قرار داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری در نخستین روز از هفته دولت با حضور در گلزار شهدای شیراز یاد و خاطره شهیدان والا مقام رجایی و باهنر را گرامی داشت و گفت: شعار ما در هفته دولت دوازده ماه تلاش، دوازده روز دفاع است و این به معنای ایستادگی و مجاهدت ملت ما و عزم راسخ دولت در شکوفایی و دفاع از عزت و اقتدار ملی است.

امیری با قدردانی از تلاش‌های ستانه‌روزی تمامی نیروهای اجرایی، خدماتی و مدیریتی استان، این دستاوردها را نتیجه همدلی، احساس مسئولیت و مشارکت جمعی دانست.

استاندار فارس گفت: هر زمان که در تهران حضور داشته‌ام، برای ملاقات با پیگیری امور مربوط به استان، هیچ محدودیتی از سوی دولت وجود نداشته است.

استاندار فارس با اشاره به گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: براساس ارزیابی‌های رسمی، استان فارس در سال ۱۴۰۴ جزو سه استان برتر کشور در جذب بودجه خواهد بود. وی تصریح کرد: این در حالی است که در سال گذشته، بودجه استان متناسب با وسعت، جمعیت و سطح برخورداری آن نبود و با پیگیری‌های مستمر، شاهد ارتقای قابل توجه بودجه هستیم، هرچند هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی آزادراه شیراز – بوشهر

بهره‌برداری از ۴۰۰۰ واحد مسکن ملی در فارس



امسال، ۴۰۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در مناطق شهری و روستایی به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۱۰ هزار واحد دیگر آغاز خواهد شد. همچنین، آماده‌سازی عملیات اجرایی شهرک جدید وصال به مساحت ۳۶۰ هکتار در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس درباره پروژه‌های بازآفرینی شهری اظهار کرد: پروژه بزرگ بازآفرینی شهری نیکان با مساحت ۴۴ هزار متر مربع و سرمایه‌ای بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. علاوه بر این، دو سالن ورزشی با مساحت ۳۵۵۰ متر مربع و اعتبار بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال در شیراز و جهرم افتتاح خواهد شد و عملیات اجرایی پروژه‌های بازآفرینی و توسعه فضاهای شهری در هفت شهر استان با اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال آغاز می‌شود.

عبداللهی همچنین به برنامه‌های مربوط به طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده‌ها اشاره کرد و گفت: ۱۲ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین در این راستا تخصیص یافته و ۶۹۰۷ قطعه زمین به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران واگذار خواهد شد.

خبر

صفحه

۲

شماره

۴۲۷۹

سال

سی ام

معاون وزیر صمت:

۲۵۰ مگاوات انرژی توسط صنایع تا پایان

امسال به شبکه برق تزریق می‌شود

رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) گفت:

اکنون هفت مگاوات انرژی به شبکه متصل شده است، ۴۵ مگاوات تا حدود ۱۵ روز آینده به شبکه تزریق می‌شود و در مجموع تا پایان امسال ۲۵۰ مگاوات توسط صنایع کوچک و خرد به شبکه برق منتقل می‌شود. فرشاد مقیمی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به تسهیل‌گری در حوزه ورود صنایع متوسط، کوچک و خرد به انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار داشت: واحدهای بزرگ صنعتی امکان سرمایه‌گذاری روی انرژی‌های تجدید پذیر را دارند اما واحدهای متوسط و کوچک این توان مالی را ندارند از این رو حمایت‌های مالی از این واحدها صورت می‌گیرد.

رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) ادامه داد: در شهرک‌های صنعتی عباس آباد و ملارد یک و دو نیز توافقات برای ایجاد انرژی خورشیدی صورت گرفته است و به ظرفیت ۱۶ مگاوات از یک مگاوات، مشمول ماده قانونی شدند و موظفند هر سال حداقل یک درصد از برق مصرفی خود را از تجدیدپذیرها تأمین کنند که این میزان در پایان سال پنجم حداقل به پنج درصد خواهد رسید.

رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) ادامه داد: همچنین صنایع دیگری هستند که به خاطر قطعی‌های مکرر برق و ناترازی های انرژی، اقدام به ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی کردند در همین راستا سازمان گسترش اقدامات موثری را در بحث تولید انرژی نو و پاک دنبال می‌کند گفت: اکنون توسط فولادی و سیمانی‌ها نیز بحث انرژی‌های تجدیدپذیر در حال

ایجاد و راه اندازی است. مقیمی با تأکید بر اینکه مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدامات موثری را در بحث تولید انرژی نو و پاک دنبال می‌کند گفت: اکنون توسط فولادی و سیمانی‌ها نیز بحث انرژی‌های تجدیدپذیر در حال

ایجاد و راه اندازی است. **نوسازی صنایع برای مدیریت برق**
وی عنوان کرد: ایدرو کمک به مدیریت انرژی با هدف نوسازی واحدهای صنعتی را نیز در دستور کار داریم یعنی فارغ از بحث اینکه تولید انرژی را دنبال کنیم بحث کردن مراحل پیچیده اداری، به سرعت اقدام می‌شود.

اختصاص زمین و تسهیلات صندوق

تداوم موفقیت فارس در کانون پرورش

فکری کودکان و نوجوانان کشور



از مهم‌ترین اقدامات ما در مسیر ارتقای عدالت فرهنگی بوده است. این اقدامات، علاوه بر ارتقای دسترسی به خدمات کانون، موجب شده‌اند فرهنگ مطالعه و فعالیت‌های فرهنگی به صورت مستمر و همه‌جانبه در بین کودکان و نوجوانان نهادینه شود.

خواجه نژادیان همچنین نقش کلیدی تفویض اختیار به کارشناسان و معاونان را در افزایش کیفیت و سرعت اجرای برنامه‌ها برجسته دانست و در عین حال به اهمیت نظارت دقیق و مستمر اشاره کرد. مدیرکل کانون استان فارس بر اهمیت تبلیغات هدفمند و استفاده

از ظرفیت‌های مردمی و نهادهای تأکید کرد که اجرای کارگاه‌های متنوع آموزشی و فرهنگی، توسعه کتابخانه‌های سیار برای پوشش روستاهای دورافتاده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی هر منطقه،